
ČESKOMORAVSKÁ 
ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ 
BANKA, a.s.

Dodatek č. 3 
Smlouvy

o zvýhodněném úvěru 
číslo 2004-4172 - UV

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.
IČO 44848943,
se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,
kterou zastupují Ing. Zdeněk Mareš, ředitel pobočky Hradec Králové a ing. Hana Pláničková, vedoucí obchodního oddělení 
pobočky Hradec Králové 
(dále jen „rozvojová banka")

a

Vodohospodářské sdružení Turnov
IČO 49295934
Antonína Dvořáka 287511 01 Turnov
kterou zastupuje Ing. Milan Hejduk, předseda rady sdružení
(dále jen „klient")

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku Dodatek č. 3 Smlouvy o zvýhodněném úvěru číslo 
2004-4172 - UV uzavřené dne 21. 04. 2005, ve znění Dodatků č. 1 až 2 (dále jen „Smlouva o úvěru")

Článek I
Změny Smlouvy o úvěru

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o úvěru se mění a doplňuje takto:

1. V čl. VI se odst. (1) písm. c) ruší a nahrazuje tímto textem:
„Zástavní právo na 1. místě v pořadí k nemovitostem zapsaným:
na LV č. 4908 pro obec Turnov, k.ú. Daliměřice, vedený u KÚ pro Liberecký kraj, pracoviště Semily - k pozemkovým 
parcelám p.č.: st.437/1, st.719, st.720 (zastavěné plochy a nádvoří), 767/33, 767/48, 767/50, 767/53, 762/3 a 762/10 
(ostatní plochy) a k budovám bez.č.p./č.e. na parcelách p.č.: st.437/1, st.437/2 a st.437/3 (tech.vyb.), st.718 

. (tech.vyb.), st.719 (tech.vyb), st. 720 (tech.vyb.);
na LV č. 4906 pro obec a k.ú. Turnov vedený u KÚ pro Liberecký kraj, pracoviště Semily - k pozemkovým parcelám 
p.č. 2882/4, 2882/2 a 2882/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 2880/3 (orná půda), 2882/5 (ostatní plocha) a k budovám 
bez č.p./č.e. na parcelách p.č. 2882/4 (tech.vyb.) a 2882/3 (tech.vyb.);
včetně součástí a příslušenství, které jsou určeny k trvalém užívání se zastavovanými nemovitostmi a nebo jsou trvale 
spojeny ke společnému užíváni, tj. provozování ÚV; včetně vinkulace pojistného plnění v prospěch rozvojové banky."

Článek II
Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podepsání poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejněni v registru 
smluv. Tvoří nedílnou součást Smlouvy o úvěru.

(2) Tento Dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, přičemž tři vyhotovení obdrží rozvojová banka a dvě vyhotovení 
obdrží klient.

(3) Klient prohlašuje, že byly z jeho strany splněny podmínky § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), pro sjednání a podpis tohoto Dodatku.

1/2

SMLOUVA o zvýhodněném úvěru 
číslo 2004-4172- UV

*17ZR0572357*



(4) Uveřejnění tohoto Dodatku a Smlouvy o úvěru včetně předešlých dodatků v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, zabezpečí Klient. Klient se zavazuje o zveřejnění rozvojovou banku bezodkladně informovat, a 
to tak, že ve formuláři „Zveřejnění záznamu", odst. „Identifikace smluvní strany" uvede toto ID datové schránky 
rozvojové banky: w9hdkyj. Smluvní strany dojednaly, že v registru smluv nebudou zveřejněny části Smlouvy o úvěru 
obsahující informace, které v souladu se zákony upravujícími svobodný přístup k informacím nepodléhají zveřejnění: 
podpisy osob zastupujících rozvojovou banku.

V Hradci Králové dne 2 7 -11- 2017 V Hradci Králové dne 2 7 -11- 2017

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. 
/ Ing. Zdeněk Mareš 

ředitel pobečky Hradec Králové

Vodohospodářské sdružení Turnov 

Ing. Milan Hejduk 
předseda rady sdružení

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. 
Ing. Hana Pláničková

vedoucí obchodního oddělení pobočky Hradec Králové

2/2

SMLOUVA o zvýhodněném úvěru 
číslo 2004-4172 - UV

*17ZR05723S7*


